[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация  Яйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«          28      »

	  Декабря 2010 г.

	№
	2051

пгт.Яя

	Об утверждении тарифов по оплате за холодное водоснабжение для ООО «КомУс» на 2011 год

В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 19.11.2010 г. № 494 «О внесении изменения в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 28.09.2007 г. № 270 «О стандартах оплаты жилья и коммунальных услугах в Кемеровской области на 2009-2011 годы»», постановлением Департамента цен и тарифов Кемеровской области от 29 октября 2010 г. № 36 «Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2011 год по муниципальным образованиям Кемеровской области» и Уставом Администрации Яйского муниципального района постановляю:

1. Установить тарифы на 2011 год:

– тариф для общество с ограниченной ответственностью «КомУс» по холодному водоснабжению (приложение 1);

– уровень платежей населения сельских территорий в размере 90 % от тарифов;
3. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в районной газете «Наше время».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы по экономическому развитию Л.В. Двухреченскую.

	Глава района

	В.А. Шибельгут

	готовил:

	Е.В. Люфт

	согласовано:

	Ю.А. Осипюк

Л.В. Двухреченская
С.В. Кононова

Приложение 1

к постановлению Администрации

Яйского муниципального района

№______ от _________________

Тарифы на коммунальные услуги для населения

сельских территорий
с учетов уровня платежей на 2011 год
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость предоставляемой услуги

руб./м3

	100%
	90%

	Безлесная сельская территория

	1.
	Водоснабжение
	10,40
	9,36

	Судженская сельская территория

	2.
	Водоснабжение
	 10,40
	 9,36

	Дачно-Троицкая сельская территория

	3,
	Водоснабжение
	11,00
	9,90